
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/05/2023
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Cardiología - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***2980** CONSUEGRA HERMIDA, MARTA INES
46,2729 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,1000 79,3729 55783

46,2729 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5900 23,1000 75,9629

2 ***6485** MORENO SANCHEZ , MARIA DE LAS NIEVES
38,7812 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 28,4666 77,2478 42752

38,7812 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3300 28,4666 74,5778

3 ***7724** ELDUAYEN GRAGERA, JAVIER
36,1629 0,0000 0,2528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,8335 73,2492 41572

36,2566 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,8335 73,0901

4 ***2352** CLEMENTE LORENZO, MARIA MILAGROS
36,0146 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,5666 69,5812 40496

36,0146 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,5666 69,5812

5 ***5538** LEZCANO GORT, LUIS ENRIQUE
19,0478 0,0000 3,0502 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,1907 50,2887 99306

19,0478 0,0000 3,0502 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,1907 50,2887

6 ***7498** SANCHEZ CALDERON, PABLO
21,6799 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8800 18,1907 47,7506 68318

21,6799 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3800 18,1907 45,2506

7 ***7781** DURAN BOBIN, OLGA
6,3662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4850 10,0000 21,6446 41,4958 151544

6,3662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,6446 38,0108

8 ***9936** PEREZ RIVERA, JOSE ANGEL
9,1992 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,6515 37,8507 43441

9,1992 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,6515 37,8507

9 ***3282** RODRIGUEZ CARRERAS, CECILIO RAUL
31,2065 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 41,2065 41844

31,2065 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5800 0,0000 31,7865

10 ***8571** SANCHEZ GIRALT, SARA
28,2895 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,2895 41582

28,2895 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3300 0,0000 30,6195

11 ***7244** ROMANI , SEBASTIAN ALEJANDRO
26,0644 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,0644 41793

26,0644 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 26,9644
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12 ***7731** KOUNKA , ZINEB
15,8718 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,8718 231564

15,8718 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,8718

13 ***5233** JIMENEZ BAENA, ELENA
13,0893 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,0893 166398

13,0893 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1900 0,0000 21,2793

14 ***7917** PEREZ GOMEZ, LAURA
6,4824 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1750 10,0000 0,0000 19,6574 284105

6,4824 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,4824

15 ***1936** LOBO TORRES, IVAN
5,7158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2150 10,0000 0,0000 15,9308 280564

5,7158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,7158

16 ***8439** GALINDO FERNANDEZ, ELADIO
4,8040 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 10,0000 0,0000 14,8790 253237

4,8040 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,8040

17 ***4932** ROQUE RODRIGUEZ, BENJAMIN
3,0830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,0830 272158

3,0830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,0830

18 ***9567** PEREZ CERVERA, JAVIER
3,0176 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,0176 269088

3,0176 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,0176

19 ***8206** SUAREZ CORCHUELO, ESTRELLA
2,9664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,9664 272072

2,9664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,9664

20 ***9165** PEREZ ESPEJO, PALOMA
1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9050 10,0000 0,0000 12,6550 260814

1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,7500

21 ***9282** MARTIN DORADO, ERNESTO
9,2075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,2075 238099

9,2075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6800 0,0000 10,8875

22 ***6247** MERA ROMERO, MARIA
15,0664 0,0000 0,0000 0,9033 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,9697 46797

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000
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23 ***9302** ARROYO  MOñINO, DIEGO FELIX
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 270230

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

24 ***0470** GIMENO MONTES, JOSE MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 272568

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

25 ***1479** SANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 281012

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

26 ***3611** FERNANDEZ CHAMORRO, ANA ISABEL
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 282035

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

27 ***4648** SOJO PLAZA, JAVIER  GREGORIO
9,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,0000 253217

9,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3700 0,0000 9,3700

28 ***5612** BADUY PERALES, FERNANDO
3,8081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1700 0,0000 10,9781 253271

3,8081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3700 0,0000 4,1781

29 ***7740** ROMERO CASTRO, MARIA JOSE
0,2850 0,0000 0,0000 1,0066 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,2916 166284

0,2850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4700 0,0000 2,7550

30 ***6165** PAREJO MATOS, JUAN
0,3206 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,3206 40734

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200 0,0000 2,3200

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud
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Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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